
 

 

 

 

    

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2020.gada 22.septembrī         Nr.205 

 

Par izmaiņām Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” struktūrā 

Ādažu novada dome izskatīja Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes (ĀPII) 15.09.2020. 

iesniegumu Nr. ĀPII/1-12/20/133 par grozījumiem amatu sarakstā.  

Izvērtējot lietas apstākļus, dome konstatēja, ka iestādes sekmīgai darbībai nepieciešams speciālās 

izglītības pedagoga amats, jo iestādei ir pienākums nodrošināt atbalsta pasākumus bērniem ar 

speciālām vajadzībām pirmsskolas izglītības programmās, atzīstot un novērtējot izglītojamo 

dažādās mācīšanas vajadzības un nodrošinot to apmierināšanu. 

2020.gadā minētās amata vietas uzturēšanai nepieciešamie finanšu līdzekļi tiks nodrošināti no 

ĀPII budžeta tāmes līdzekļu ietaupījuma, savukārt 2021.gadā iestādes budžeta izdevumi 

palielināsies par EUR 13670, ieskaitot nodokļus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2.panta pirmās daļas 

14.punktu, Ministru kabineta 2011.gada 10. maija noteikumiem Nr.354 „Noteikumi par pedagogu 

profesiju un amatu sarakstu”, 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, 2019.gada 19.novembra noteikumiem Nr. 556 „Prasības vispārējās izglītības 

iestādēm, lai to īstenotajās izglītības programmās uzņemtu izglītojamos ar speciālām vajadzībām, 

domes 2017.gada 20.jūnija saistošo noteikumu Nr.22/2017 „Ādažu novada pašvaldības 

nolikums” 26. punktu, ĀPII nolikuma 25.punktu, kā arī ņemot vērā domes Amatu klasificēšanas 

darba grupas 16.09.2020. atzinumu (protokols Nr. ĀND/4-15/20/1), Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu ar domes 29.01.2020. lēmumu Nr.14 „Par pašvaldības amatpersonu un 

darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” apstiprinātā Ādažu novada domes amatpersonu un 

darbinieku amatalgu saraksta 2020.gadam, šādā sadaļā: 

„ĀDAŽU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “STRAUTIŅŠ” – 0910”: 

Amata nosaukums 
2020.gada 

amatalga 

Pašvaldības 

finansējums 

Valsts 

mērķdotācija 

Likmju 

skaits 

Amatu vietu 

skaits 

Speciālās izglītības 

pedagogs 

(no 01.10.2020.) 

920,00 920,00 0 1,0 1 

2. Finansējumu lēmuma izpildei nodrošināt no ĀPII 2020.gada budžeta tāmes līdzekļiem. 

3. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M.Sprindžuks 


